SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 3872-9200  Fax: (21) 2254-0331    Homepage: www.crf-rj.org.br

COMUNICADO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, nomeada
pela Portaria nº625/2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

INFORMA que foi recebida uma grande demanda de inscritos para o processo
seletivo, sendo necessário prorrogar o prazo da análise curricular.

COMUNICA que será publicado, em 15 de agosto de 2017, um aditivo alterando o
cronograma e etapas do processo seletivo simplificado.

    Rio de janeiro, 14 de Agosto de 2017.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO CRF/RJ